[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

                                  КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                               СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН
                                  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ СОБОЛЕВКА»
РЕШЕНИЕ

От 13.09.2022 года                                                                                      № 82

О признании утратившим силу

       В соответствии со статьей 9 Устава сельского поселения «Деревня Соболевка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Соболевкая» РЕШИЛА:

1. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Соболевка» от 28.06.2010 года  № 26 «Об утверждении Положения административного регламента по земельному контролю сельского поселения  «Деревня Соболевка», Решение Сельской Думы  сельского поселения от 17.07.2012 года № 108 «О внесении изменений в Решение сельской Думы сельского поселения «Деревня Соболевка» от 28.06.2010 года № 26,  считать утратившими силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте администрации СП «Деревня Соболевка».

Глава сельского поселения
«Деревня Соболевка»                                                         В.М.Татару

image1.png